
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

23 серпня 2022 року м. Виноградів № 179

Про виконання бюджету
Виноградівської міської
територіальної громади
за І півріччя 2022 року

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового відділу Марушка Г.І.
,,Про виконання бюджету Виноградівської міської територіальної громади за І півріччя 2022
року”, керуючись ст.28 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий
комітет Виноградівської міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Інформацію начальника фінансового відділу Марушка Г.І. прийняти до відома.
2.Начальнику фінансового відділу Марушка Г.І. тримати під постійним контролем

виконання дохідної та видаткової частини бюджету.

Міський голова Степан
БОЧКАЙ


